РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЛЕНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Об  отмене решений Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 01.10.2012 г.№120  «О проекте Правил землепользования и застройки Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» и от 27.11.2012г. №7 « Об утверждении Правил землепользования  и застройки Ленинского сельского поселения Зимовниковского района  Ростовской области»

            Принято
Собранием депутатов                                                    26 декабря 2012года

     На основании  Протестов  Прокуратуры Зимовниковского района  Ростовской области  № 5480 от 03.12.2012г. на решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 01.10.2012 г.№120  «О проекте Правил землепользования и застройки Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» и № 5481 от 03.12.2012 на решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 27.11.2012г. №7 « Об утверждении Правил землепользования  и застройки Ленинского сельского поселения Зимовниковского района  Ростовской области»
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 01.10.2012 г.№120  «О проекте Правил землепользования и застройки Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»
2.  Назначить  дату публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области  с учетом недостающих 15 дней  в соответствии с ч.13.ст 31 Градостроительного кодекса РФ на  10час.00 мин.   15.01.2013г.

     3.  Отменить решение Собрания депутатов Ленинского сельского

         поселения от 27.11.2012г. №7 « Об утверждении Правил
         землепользования  и застройки Ленинского сельского поселения

       Зимовниковского района  Ростовской области»

    4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Ленинского
сельского поселения                                                             Л.И.Бабкина
х. Ленинский
26.12. 2012.

№ 13